
Moszczany: Dostawa produktów spożywczych do Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach
Numer ogłoszenia: 259834 - 2015; data zamieszczenia: 02.10.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 234126 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Dom Pomocy Społecznej, Moszczany 1, 37-543 Moszczany, woj. 
podkarpackie, tel. 016 6283371, 6283372, faks 016 6283372.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa produktów spożywczych do 
Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa do 
Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach produktów spożywczych i napoi w asortymencie 
wyszczególnionym w Załączniku Nr 2 SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.00.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: Pieczywo

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Społęm Powszechna Spółdzie;lnia Spożywców w Jarosławiu, ul. Jana Pawła II 4, 37-500 
Jarosław, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11295,60 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 



NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 10111,41 

• Oferta z najniższą ceną: 10111,41 / Oferta z najwyższą ceną: 10111,41 

• Waluta: PLN .

Część NR: 2   

Nazwa: Warzywa, owoce

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Bet-Star Hurtownia Owoców i Warzyw Import-Export Beata Stemerowicz, ul. Adama 
Mickiewicza 99A, 37-600 Lubaczów, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12265,44 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 12687,53 

• Oferta z najniższą ceną: 12687,53 / Oferta z najwyższą ceną: 14994,70 

• Waluta: PLN .

Część NR: 3   

Nazwa: Wędliny

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• EB SP z o.o., ul. Cisowa 9, 20-703 Lublin, kraj/woj. lubelskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10834,20 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 8478,76 

• Oferta z najniższą ceną: 8478,76 / Oferta z najwyższą ceną: 12359,47 

• Waluta: PLN .

Część NR: 4   



Nazwa: Mięso

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Zakład Mięsny Nowy Maxpol R.J. Kizior Sp.J., ul. Leśna 2, 39-207 Brzeźnica, kraj/woj. 
podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5623,80 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 5068,99 

• Oferta z najniższą ceną: 5068,99 / Oferta z najwyższą ceną: 6013,99 

• Waluta: PLN .

Część NR: 5   

Nazwa: Konserwy mięsne

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Poladex L. Zaborniak, M. Zaborniak Spółka Jawna, ul. Fryderyka Szopena 53F, 37-600 
Lubaczów, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1311,46 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 1145,97 

• Oferta z najniższą ceną: 1145,97 / Oferta z najwyższą ceną: 1448,31 

• Waluta: PLN .

Część NR: 6   

Nazwa: Produkty mleczarskie

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:



• Przemyskie Centrum Dystrybucji Mięsa i Wędlin H. W. Szczepanik Sp.J., ul. Jasińskiego 
56, 37-700 Przemyśl, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 21239,40 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 17688,03 

• Oferta z najniższą ceną: 17688,03 / Oferta z najwyższą ceną: 19151,10 

• Waluta: PLN .

Część NR: 7   

Nazwa: Różne produkty spożywcze

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Poladex L. Zabornia, M. Zaborniak Spółka Jawna, ul. Fryderyka szopena 53 F, 37-600 
Lubaczów, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11646,43 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 11081,81 

• Oferta z najniższą ceną: 11081,81 / Oferta z najwyższą ceną: 12455,97 

• Waluta: PLN .

Część NR: 8   

Nazwa: Wyroby cukiernicze

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Poladex L. Zaborniak, M. Zaborniak Spółka Jawna, ul. Fryderyka Szopena 53 F, 37-600 
Lubaczów, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3234,36 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 3212,91 



• Oferta z najniższą ceną: 3212,91 / Oferta z najwyższą ceną: 3550,32 

• Waluta: PLN .

Część NR: 9   

Nazwa: Produkty przemiału, owoce, warzywa przetworzone

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Poladex L. Zaborniak, M. Zaborniak Spółka Jawna, ul. Fryderyka Szopena 53 F, 37-600 
Lubaczów, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4509,72 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 3845,63 

• Oferta z najniższą ceną: 3845,63 / Oferta z najwyższą ceną: 4241,77 

• Waluta: PLN .

Część NR: 10   

Nazwa: Mięso z drobiu

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Zakłąd Mięsny Nowy Maxpol R. J. Kizior Sp. J., ul. Leśna 2, 39-207 Brzeźnica, kraj/woj. 
podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3091,44 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 2946,30 

• Oferta z najniższą ceną: 2946,30 / Oferta z najwyższą ceną: 3187,38 

• Waluta: PLN .

Część NR: 11   



Nazwa: Ryby i mrożonki

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Jawit A. i J. Białas, L. i W. Lampara Spólka Jawna, ul. Mięsowicza 2a, 38-400 Krosno, 
kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6416,40 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 5645,43 

• Oferta z najniższą ceną: 5645,43 / Oferta z najwyższą ceną: 5645,43 

• Waluta: PLN .

Część NR: 12   

Nazwa: Ziemniaki

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Bet-Star Hurtownia Owoców i Warzyw Import-export Beata Stemerowicz, ul. Adama 
Mickiewicza 99A, 37-600 Lubaczów, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3393,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 3425,63 

• Oferta z najniższą ceną: 3425,63 / Oferta z najwyższą ceną: 4430,48 

• Waluta: PLN .

Część NR: 13   

Nazwa: Jaja świeże

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:



• Krzyś-Pol Hurtownia Owocowo-Warzywna Krzysztof Guzowski, ul. Słowackiego 29, 37-
500 Jarosław, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2322,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 2167,20 

• Oferta z najniższą ceną: 2167,20 / Oferta z najwyższą ceną: 2302,65 

• Waluta: PLN .


